

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0243594716
---	-----------------------	----------------

2	15/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:47:05 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ილია გიუნაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	59001080181 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	პროფესიული კოლეჯი განთიადი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	217890192 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	გორი ჭონქაძის # 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	გორი ბესიკის # 2 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	IL006IA სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაზმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	59001080181 ილია გიუნაშვილი
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ხელსაზნის დუბელი	0696	ცალი	4.0000	1.3000	5.2000
2	ბურგების ნაკრები	0764	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
3	ხელთათმანი საყოფაცხოვრებო	0042	ცალი	50.0000	0.8500	42.5000
4	დანა საკანცელარიო 3 პირით	0063	ცალი	15.0000	3.5000	52.5000
5	დენის დამაგრებელი რულეტკა 25მტ	0857	ცალი	2.0000	50.0000	100.0000
6	ელექტროდი 3მმ	0199	ცალი	20.0000	12.5000	250.0000
7	საჭრელი ქვა როდექსი 230#3#22მმ	0576	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
8	სამშენებლო ბათქაში 25კგ	0005	ცალი	10.0000	9.5000	95.0000
9	სეტკა შკურკა 100ნი	0617	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
10	სეტკა შკურკა 150	0859	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
11	სამღებრო ლილვაკი 20სმ	0687	ცალი	4.0000	7.0000	28.0000

13	1263.15 - ერთი ათას ორას სამოცდასამი ლარი და თხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:48:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0243594716 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	პ.ვ.ა ემულსია მასტერი 2.8კგ	0611	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
13	წებო მეთილანი	0079	ცალი	10.0000	5.6000	56.0000
14	პენოპლასტის კარნიზი	0772	მეტრი	40.0000	0.6500	26.0000
15	პენოპლასტი 3სმ # 50 # 100 სმ 16 ც შეკვრა	0771	ცალი	32.0000	1.2000	38.4000
16	სამალიარო ზადე 100#100	0858	მეტრი	16.0000	1.0000	16.0000
17	რკინის კუთხოვანა (მაიაკი)	0742	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
18	კოლორექსი 90	0422	ცალი	4.0000	2.3000	9.2000
19	კოლორექსი 72	0396	ცალი	4.0000	2.3000	9.2000
20	კოლორექსი 61	0415	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
21	EL3-0872 ელექტრუმი ნათურა ვარვარა გამჭირვალე E-27 240V-100W	0649	ცალი	15.0000	0.4500	6.7500
22	"სადენი"2#2,5	0012	მეტრი	50.0000	1.0500	52.5000
23	ელ.სადენი2#2.5 H03VH-U ერწვერა თეთრი	0648	მეტრი	50.0000	1.0500	52.5000
24	ელ სადენის სამაგრი	0855	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
25	ელ.სადენის სამაგრი 2	0854	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
26	ელ.სადენის სამაგრი 4	0856	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
27	მუფთა 20მმ	0670	ცალი	50.0000	0.1800	9.0000
28	შლანგი 45 სმ	0170	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
29	შლანგი30 სმ	0817	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
30	ვინტილი პლასმასის20მმ	0543	ცალი	20.0000	1.9000	38.0000
31	ვინტილი არგო 1/2	0545	ცალი	6.0000	3.0000	18.0000
32	მილი25მმ	0020	მეტრი	8.0000	1.4500	11.6000
33	სამკაპი 25მმ	0028	ცალი	10.0000	0.3500	3.5000
34	ქურო 25მმ შ.ხ	0525	ცალი	5.0000	1.4000	7.0000
35	ქურო გ.ხ.25მმ	0022	ცალი	6.0000	1.4000	8.4000
36	მუხლი შ/ხ 25მმ	0510	ცალი	6.0000	1.4000	8.4000
37	მუხლი გ/ხ 25მმ	0511	ცალი	6.0000	1.4000	8.4000
38	ვინტილი 3/4	0024	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
39	ხელსაზნის მილი	0758	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
40	შვეული	0786	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
41	ჭერის C პროფილი0.40*122*3000მმ	0299	ცალი	15.0000	2.4000	36.0000
42	მტკრის ნიგაბი	0760	ცალი	16.0000	0.5000	8.0000

13 1263.15 - ერთი ათას ორას სამოცდასამი ლარი და თხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 15/06/2016 დრო (საათი, წუთი) 11:48:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 15/06/2016, 14:25:52

0243594716 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
43	BNM 482 წებვადი ლენტი ქალაღდის 48 MM*20Y	0702	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
44	RBW 25 სამღებრო ფუნჯი 2,5	0688	ცალი	15.0000	2.3000	34.5000
45	ვინტილი ბურთულით 20მმ	0544	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
46	20მმ მილის საცობი	0529	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
47	ბარგალკის ქვა 300	0762	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
48	ბარგალკის ქვა 125	0813	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
49	პალატნო	0665	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
50	ბარგალკის დისკი 150	0860	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000

13 1263.15 - ერთი ათას ორას სამოცდასამი ლარი და თხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 15/06/2016 დრო (საათი, წუთი) 11:48:00

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 15/06/2016, 14:25:52